
 

 

INFORMACIJA  
Nakvynės namai  

vyrams 

lietuviškai 

DARBO VALANDOS 
Nakvynės namai dirba visus metus nuo 22.00 val. iki 07.30 val. 
 
APGYVENDINIMAS 
Nakvynės kaina - 15,00 NOK už naktį.  
 
Jūs galite pasilikti 1 naktį arba užsirezervuoti vietą 5 naktims iš 
eilės. 
Norint rezervuoti nakvynę 5 naktims iš eilės, reikia pateikti 
dokumentą su nuotrauka (pvz., pasą, banko kortelę, vairuotojo 
pažymėjimą, asmens tapatybės kortelę). 
 
REGISTRACIJA 
Registracija naujiems bei svečiams be išankstinės rezervacijos 
prasideda 22.30 val.  Svečiai, atvykę po 22.30 val, neįleidžiami. 
 
Svečiai, turintys išankstinę rezervaciją, registruojasi tarp 22.00-
22.15 val.  
Jei svečias nepasirodo nustatytu laiku, jis praranda teisę į 
rezervuotą vietą, kuri loterijos būdu atitenka kitam asmeniui. 
 
REGISTRACIJA užsidaro 23.00 val. 
Ramybės laikas/šviesos gesinamos nuo 23: 30 val. iki 06.30. 
 
IŠSIREGISTRAVIMAS  
Svečiai turi apleisti nakvynės namų patalpas iki 07.30 val. 
 
 

 
 
 
Apribojimai 

 Negalima skalbti ar džiovinti drabužių ar kitų daiktų. 

 Draudžiama vartoti alkoholį arba narkotines medžiagas 
nakvynės namuose ar jų prieigose.  

 Draudžiami visų rūšių ginklai.  
 

NAKVYNĖS NAMŲ KOORDINATĖS 
Adresas:      Slemdalsveien 1, Majorstua, Oslas 
Vieta:     Misjonskirken's patalpose 
 
 
 
  


